СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новоникольского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от    21.12.2011г.                                                                               №  5

с. Новоникольское

Об  утверждении структуры Совета депутатов НОВОНИКОЛЬСКОГО сельского поселения пятого созыва

В соответствии с Уставом Новоникольского сельского поселения,
Совет депутатов Новоникольского сельского поселения пятого созыва РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов Новоникольского сельского поселения пятого созыва.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию.
     Председатель Совета депутатов

     Новоникольского сельского поселения                            Л.В. Самылина

                                                                                                                          Утверждена

                                                                                                  решением Совета депутатов Новоникольского
                                                                                                  сельского поселения пятого созыва

                                                                                                  от 21.12.2011 г. № 5
Структура

Совета депутатов НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ пятого созыва

1.Председатель Совета депутатов Новоникольского сельского поселения;

2.Заместитель председателя Совета депутатов Новоникольского сельского поселения  по работе в Совете;

3.Ревизионная  комиссия Совета депутатов Новоникольского сельского поселения.